

Drejøgade 10 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 33 35 13 64

Årsrapport for 2022

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2023

Christian Rossing Lønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drejøgade 10 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 35 13 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 12. november 2010

Hjemsted: København

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 208.659, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.284.938.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -144.273 | -14 |
| Finansielle indtægter | 2 | 47.412 | 132 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-170.626</u> | <u>-3</u> |
| Resultat før skat | | -267.487 | 115 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>58.828</u> | <u>-25</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-208.659</u></u> | <u><u>90</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-208.659</u> | <u>90</u> |
| | | <u><u>-208.659</u></u> | <u><u>90</u></u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme, under opførelse | | 6.667.522 | 6.336 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>6.667.522</u> | <u>6.336</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>6.667.522</u> | <u>6.336</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.341 |
| Udskudt skatteaktiv | | 58.828 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>58.828</u> | <u>3.341</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>96.882</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>155.710</u> | <u>3.341</u> |
| Aktiver i alt | | <u>6.823.232</u> | <u>9.677</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 250.000 | 250 |
| Overført resultat | | 3.034.938 | 3.243 |
| Egenkapital | | <u>3.284.938</u> | <u>3.493</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>2.431.257</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>2.431.257</u> | <u>0</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 63.864 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 112.815 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 922.858 | 0 |
| Anden gæld | | <u>7.500</u> | <u>6.184</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.107.037</u> | <u>6.184</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.538.294</u> | <u>6.184</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>6.823.232</u></u> | <u><u>9.677</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 250.000 | 3.243.597 | 3.493.597 |
| Årets resultat | 0 | -208.659 | -208.659 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 250.000 | 3.034.938 | 3.284.938 |

Noter

| | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|--|-----------------------|--|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Der er ikke udbetalt løn.</p> | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>47.412</u> | <u>132</u> |
| | <u>47.412</u> | <u>132</u> |
| | | |
| | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>170.626</u> | <u>3</u> |
| | <u>170.626</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 25 |
| Regulering af udskudt skat | <u>-58.828</u> | <u>0</u> |
| | <u>-58.828</u> | <u>25</u> |
| | | |
| 5 Aktiver der måles til dagsværdi | | |
| | | <u>Investeringseje ndomme, under opførelse</u> |
| Kostpris 1. januar 2022 | | 6.336.000 |
| Tilgang i årets løb | | <u>331.522</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | | <u>6.667.522</u> |

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 6.667.522

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendom er endnu ikke påbegyndt udlejet, hvorfor værdien udgøres af anskaffelsessum med tillæg af forbedringer.

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2022 | Gæld 31. december 2022 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------------|-------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>0</u> | <u>2.495.121</u> | <u>63.864</u> | <u>2.170.385</u> |
| | <u>0</u> | <u>2.495.121</u> | <u>63.864</u> | <u>2.170.385</u> |

7 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.495, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 6.667.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.